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

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 11 (49, 
6 кв. м, 4/5 эт., комнаты изолир., балкон за-
стекл., с/у разд.). Цена 1 млн 850 тыс. руб.  
Фото на е1 и авито. 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 
870-65-44

 ■ 2-ком. кв-ру в Екатеринбурге по ул.Московс-
кой, 77 (64,1 кв. м, 2/17 эт., спецпроект, евро-
ремонт, сигнализация). Цена 6 млн 700 тыс. 
руб. 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 16 (43,5 кв. м, 
3 эт., балкон застекл., приборы учёта, сейф-
дверь, окна пластик., вместительная гарде-
робная, с/у совмещ., ремонт сделан; кухон. 
гарнитур и шкаф-купе). Цена 1млн 350 тыс. 
рублей, небольшой торг. Поможем с перее-
здом. 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 22 
(2/5 эт., ком. смежн., с/у разд., балкон застекл., 
светлая, солнечная). Цена 1 млн 150 тыс. руб. 
8 (912) 27-37-575, 8 (904) 54-71-543

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 
4 (43/26,3/6 кв. м,4/4 эт., железн. дверь, с/у 
совм., балкон застекл., счётчики на воду, 
чистая). Цена 1 млн 410 тыс. руб. 8 (912) 270-
47-74

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 5 (ком-
наты изолир., пластик. окна, замена межком. 
дверей, счётчики, с/у совмещ., трубы поме-
няны, кафель, балкон застекл., сейф-дверь; 
шкаф-купе). Торг. 8 (982) 743-27-08

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 2 
(42,5 кв. м, 4|4 эт., тёплая, балкон застекл., 
чистая, с/у совм., душ. кабина, замена труб,  
счётчики, в коридоре встроен. шкафы. 8 (982) 
765-75-75 

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 79 (43,9 
/31/6 кв. м, 1/5 эт., косметич. ремонт, с/у разд., 
счётчики, сейф-дверь. 8 (982) 725-75-75

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 94 
(49 кв. м, 5/5 эт., сантехника поменяна, счётчи-
ки, пластик. окна, балкон застекл., новые ра-
диаторы, в хорошем сост-ии). Цена 1млн 580 
тыс. руб. Торг, варианты оплаты. Или МЕНЯЮ 
на 3-ком. кв-ру с нашей доплатой. 8 (967) 
637-66-87

 ■ 2-ком. кв-ру у/п по ул.Декабристов, 18 
(47,8 /27,8/8,5 кв. м, пластик. стеклопакеты, 
застекл. лоджия, сейф-дверь, сост-ие отл.). 
8 (912) 270-77-17

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 18 
(41,5 кв. м, 1/5 эт.). 8 (982) 647-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру у/п по ул.Бажова, 7 (57 кв. м, 
8/9 эт., ком. изолир., сделан ремонт, окна пла-
стик., замена всех дверей,  с/у разд., сауна, 
застекл. лоджия). Цена 1 млн 550 тыс. руб. 
8 (902) 872-44-70

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Ленина, 18 (63,3 кв. м, 
3/3 эт. С мебелью. Дизайнерский ремонт). 
Цена 3 млн 300 тыс. руб. Без торга. 8 (912) 
650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не Южный, 6 (2/5 эт., два 
балкона обшиты пластиком, окна пластик., 
ламинат, межком. двери, кафель в с/у). Цена 1 
млн 600 тыс. руб. 8 (903) 08-64-855

 ■ 3-ком. кв-ру во Втором мкр-не, 6 (2/5 эт., 
отличный ремонт, два балкона обшиты пла-
стиком, стеклопакеты, с/у в кафеле, сигна-
лизация; мебель остаётся в подарок). Цена 1 
млн 690 тыс. руб. 8 (906) 81-24-882

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 22 (5/5 эт.). 
Цена 1 млн 150 тыс. руб. 8 (906) 812-48-82

 ■ 3-ком. кв-ру ул.Ломоносова, 14 (5/6 эт., 
отличн. ремонт). 8 (906) 81-24-882

 ■ 3-ком. кв-ру ул.Бажова. 8 (903) 08-64-855

 ■ 3-ком. кв-ру в г.Невьянске, с.Быньги, 
по ул.Мартьянова, 38 (54,6/35,9/8 кв. м, боль-
шая прихожая, ком. смеж-изол., с/у разд., пла-
стик. окна, ламинат, балкон застекл., межком. 
двери, замена сантехники, 2-тариф. элек-
тросчётчик; кухон. гарнитур и водонагрева-
тель в подарок). Цена 1 млн 250 тыс. руб. Или 
МЕНЯЮ на дом в Полевском. 8 (950) 64-76-
455 

 ■ 3-ком. кв-ру у/п по ул.Ленина, 33А 
(69,8/46,3/9 кв. м, 3/3 эт., ком. изол., пластик. 
окна, балкон застекл., большая прихожая, 
с/у разд., счётчики, межком. двери, натяжн. 
потолки, ламинат). Цена 2 млн 900 тыс. руб. 
8 (950) 64-76-455

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 3 
(58,4 кв. м, 1/5 эт., комнаты смежно-изолир., 
с/у совмещ., пластик. окна, натяж. потолок 
в зале, ламинат и линолеум, удобная при-
хожая, встроен. шкаф для холодильника, 
замена сантехники, счётчики на воду, окна 
на две стороны). Или МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру 
с Вашей доплатой. Рассмотрим все варианты. 
Цена 1 млн 950 тыс. руб. 8 (950) 64-76-455

 ■ 3-ком. кв-ру у/п  во Втором мкр-не, 9 
(58,7 кв. м, 1/9 эт., тёплая, светлая, ком. 
изолир., пластик. окна, лоджия застекл., 
межком. двери, с/у разд., кафель, счётчики, 
сейф-дверь, домофон). Цена 1 млн 750 тыс. 
руб. 8 (950) 64-76-455

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 9А (60 кв.м, 
2/4 эт., пластик. окна, натяж. потолки, ком. 
смежные, радиаторы, балкон застекл., прихо-
жая большая, счётчики, с/у совмещ., замена 
сантехники, сейф-дверь). Цена 1 млн 650 тыс. 
руб. 8 (950) 64-76-455

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 8 
(57 кв. м, 3 эт., с/у совмещ., две изолир. ком., 
железн. дверь). Цена 1 млн 650 тыс. рублей. 
Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру в Екатеринбур-
ге. 8 (912) 270-47-74

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 16 (3/5 эт., 2 ком.
смежн.). Цена 1 млн 210 тыс. руб. Ипотека, 
маткапитал, торг, любой вид оплаты. 8 (967) 
637-66-87
 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 37 (ком. 

изолир., с/у разд., большая лоджия застекл.). 
8 (982) 647-75-75
 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 2 (53 кв. м, 

5/5 эт., стеклопакеты, с/у разд., замена труб, 
балкон застекл., светлая, чистая, уютная). 
Цена 1 млн 200 тыс. руб. 8 (982) 765-75-75
 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Вершинина, 35 (60 кв. м, 

6/9 эт., ком. изолир., с/у разд., замена окон, 
капит. ремонт, сейф-дверь, счётчики, домо-
фон). Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру в мкр-не 
Ялунина, 8. (912) 273-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру у/п в мкр-не З.Бор-1, 4 
(60/37,6/9 кв. м, 8/9 эт., ком. изолир., ремонт, 
натяж. потолок в комн., с/у разд., лоджия за-
стекл., счётчики воды). Рассмотрим ипотеку, 
маткапитал. 8 (982) 725-75-75
 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Ленина, 39 (72 кв. м, 

1/2 эт., 2 погреба, натяжные потолки, пластик. 
окна, в хорошем сост-ии). Возможно под ком-
мерч. недвижимость. 8 (982) 647-75-75
 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 29 

(56/41/6 кв. м, 2/5 эт., тёплая, светлая, пластик. 
окна на кухне и в 2 комнатах, сейф-дверь, 
домофон, счётчики, большая кладовка, с/у 
совмещ., комнаты смежно-изолир.). Рассмо-
трим любой вид оплаты, поможем с ипотекой 
и маткапиталом. 8 (982) 725-75-75
 ■ 3-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 21А 

(65,6/49,8/6 кв. м, 5/5 эт., ком. смежно-изолир., 
с/у разд.). Цена 1 млн 190 тыс. руб. Помогу 
купить в ипотеку 8 (912) 271-12-12
 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 18 (за-

стекл. лоджия, ком. изолир., с/у разд., счётчи-
ки на воду). Цена 1 млн 750 тыс. руб. 8 (912) 
270-77-17 

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Ленина, 28 (2/2 эт., 
66,4/43/7,7 кв. м, ком. смежно-изолир., с/у 
разд., в хорошем сост-ии, косметич. ремонт, 
счётчики на воду и эл-во). Варианты оплаты. 
8 (982) 725-75-75 

 ■ 4-ком. кв-ру по ул.Бажова, 3 (1/5 эт., 2 
балкон, ремонт). Цена 1 млн 500 тыс. руб. 
8 (906) 81-24-882
 ■ 4-ком. кв-ру во Втором мкр-не, 13 (76 кв. м, 

1/5 эт., ком. изол., большая прихожая, сост-ие 
обычное, с/у разд.). Цена 1 млн 650 тыс. руб. 
8 (950) 64-76-455
 ■ 5-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 37 

(108/69,8/7 кв. м, 5/5 эт., ком. изолир., 4 бал-
кона, все застеклены, кв-ра в хорошем сост-
ии, окна пластик., сейф-дверь, частично на-
тяжные потолки, счётчики). Или МЕНЯЮ 
на 2-ком. или 3-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор. 
8 (982) 743-27-08
 ■ деревян. дом в г.Верхняя Салда по ул.Р.Люк-

сембург (37,1 кв. м, уч-к 8 сот., плодово-ягодн. 
насаждения, небольш. теплица, эл-во, печн. 
отопление, два гаража, смотр. яма, погреб). 
Цена 1 млн 250 тыс. руб. 8 (912) 65-04-488, 
8 (902) 87-06-544
 ■ 1/2 деревян. дома по ул.Котовского 

(38,2 кв. м, 6 сот., газ, эл-во, баня, крытый 
двор). Цена 1 млн 300 тыс. руб. Или МЕНЯЮ 
на 2-ком. кв-ру в ю/ч. 8 (912) 65-04-488, 
8 (902) 87-06-544
 ■ 1/2 деревян. дом по ул.Кикура (55 кв. м, 

в 2015 г. сделан большой пристрой из ш/б, 
внутренняя отделка, дом утеплён внутри 
и снаружи, газифицирован, новая кровля, 
обшит сайдингом; уч-к 7,2 сот., большая 
баня с тёплым предбанником, летняя веран-
да, скважина). Цена 1 млн 700 тыс. руб. Торг. 
8 (902) 872-44-70, 8 (902) 870-65-44
 ■ бревенчат. дом на ул.Урицкого (56 кв. м, 

газ, канализация, баня, уч-к 8 сот.). Цена 2 млн 
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
отопление, подпол, погреб, баня под крытым 
двором, 17 сот., уч-к разработан, плодово-
ягодные деревья, теплица поликорбонат). 
8 (982) 743-27-08

 ■ капит. ш/б дом по ул.Добровольцев 
(93 кв. м, облицован кирпичом, 3 комн., кухня 
20 кв. м, скважина, автоном. канализация, 
ванна, с/у, баня, гараж, уч-к 10 сот. разрабо-
тан). 8 (982) 750-55-50

 ■ш/б дом в р-не Барановки (3 ком., кухня-
столовая, пластик. окна, ламинат, эл. отопл., 
скважина, помещение под с/у, уч-к 10,3 сот. 
разраб.). Цена 1 млн 500 тыс. руб. Или МЕНЯЮ 
на 1-ком. кв-ру  с доплатой. 8 (982) 725-75-75

 ■ деревян. дом по ул.Жилина (75 кв. м, отл. 
ремонт, встроен. мебель, пластик. окна, сейф-
дверь, радиаторы, с/у в доме, душ. кабина, 
помещение для сауны, газ. отопл., скваж., 
гор., хол. вода, баня с верандой, уч-к 5 сот. 
разраб.). 8 (982) 725-75-75

 ■ш/б дом по ул.П.Морозова (3 ком., кухня, 
газов. отопл., баня). Или МЕНЯЮ на кв-ру. 
8 (982) 750-55-50 

 ■ш/б дом в с.Косой Брод по ул.Чкалова 
(38,4 кв. м, 2 комн., кухня, эл-во, крытый двор, 
баня, уч-к 14 сот. разработан, теплица, наса-
ждения, газ рядом). 8 (982) 647-75-75

 ■ СРОЧНО уч-к в Зелёном Логу (600 кв.м, ка-
дастр. № 66:59:0203003:105). Цена 120 тыс. 
руб. 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ уч-к под ИЖС в Далеке (12 сот., кадастр. № 
66:59:0101007:1159). Цена 400 тыс. руб. 8 (912) 
650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ недорого уч-к под ИЖС в Косом Броду (16 
сот., кадастр. № 66:59:0209001:1057). Цена 400 
тыс. руб.  8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ уч-к под ИЖС в Зелёном Логу (7 сот., про-
бурены углубления под забор через 2,5 м, 
бак для воды, бытовка, ЛЭП вдоль участка, 
кадастр. № 66:59:0203002:304). Цена 350 тыс. 
руб. 8 (902) 87-24-470, 8 (902) 87-06-544

 ■ уч-к сельхозназначения в р-не с.Большая 
Лавровка (4,7 га, кадастр. № 66:59:0217002) 
Цена 600 тыс. руб. 8 (902) 872-44-70

 ■ СРОЧНО уч-к в к/с «Медик» (765 кв. м, ка-
дастров. № 66:59:0217013:218). Цена 150 тыс. 
руб. 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ уч-к в к/с «Малахит» (не разработан, 2-эт. 
ш/б дом 33,5 кв. м на фундаменте). Цена 350 
тыс. руб. 8 (902) 870-65-44, 8 (912) 650-44-88

 ■ сад-дачу в к/с «Солнечный» (2-эт. ш/б дом 
80 кв. м, комната, кухня, камин, вода гор. 
и хол., эл. отопление, газ, крытая веранда, 
зимний сад, 2 эт. – комната отдыха, на уч-ке 
2 теплицы (одна с подогревом); гараж с ав-
томатич. воротами). Цена 1 млн 850 тыс. руб. 
8 (902) 870-65-44, 8 (912) 650-44-88

 ■ уч-к в к/с «Малахова гора» (5,8 сот., 32 кв. м, 
пластик. окна и двери, внутр. отделка – вагон-
ка, обшит сайдингом, лет. душ и туалет; пло-
дово-ягодные и декоративные насаждения). 
Цена 700 тыс. руб., небольшой торг. 8 (902) 
870-65-44, 8 (912) 650-44-88

 ■ уч-к в к/с «Малахова гора» (6,3 сот., хозпо-
стройки, теплица, бак под воду 2 куб. м, пар-
ковка, разработан, насаждения). Цена 180 
тыс. руб. 8 (902) 872-44-70, 8 (902) 870-65-44

 ■ уч-к в к/с «Трубник» (5,5 сот., 2-эт. дом 
30 кв. м, печь, камин, отл. баня, скважина. 
Прописка). Цена 850 тыс. руб. Маткапитал. 
8 (902) 872-44-70, 8 (902) 870-65-44

 ■ уч-ки под ИЖС в районе Штангового пруда, 
Хмелинина, Угловая, Далека, Косой Брод, Ба-
рановка. 8 (906) 812-48-82

 ■ уч-к в к/с «Уральские зори» (2-эт. дом, сква-
жина). Цена 450 тыс. руб. 8 (903) 086-48-55

 ■ уч-к в к/с «Машиностроитель-1» (3 сот., 
бревенчат. 2-эт. дом (нуждается в ремонте), 
насаждения. прописка). 8 (902) 872-44-70

 ■ уч-к в к/с «Красная гора» (дом благоустро-
ен, вода гор. и хол. круглый год, баня). Цена 
600 тыс. руб. 8 (903) 086-48-55

 ■ уч-к в к/с «Красная гора-2» (2-эт. домик, 5 
сот., насаждения, летний водопровод, тепли-
ца). Цена 550 тыс. руб. 8 (950) 64-76-455

 ■ уч-к в к/с «Малахит» (2-эт. дом 17,3 кв. м, 
6 сот., скважина, беседка, автостоянка). Цена 
450 тыс. руб. 8 (950) 647-64-55

 ■ уч-к в к/с «Малахит» (дом 44,8 кв. м, 6 сот., 
насаждения, бак для воды, лет. водопровод). 
Цена 350 тыс. руб. 8 (950) 647-64-55

 ■ уч-к в к/с «Малахит» (2-эт. дом 35 кв. м, 6 
сот., печное отопл., баня, скважина, 2 тепли-
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
 • Электросварщик ручной сварки
РАБОТА ВРЕМЕННОГО 
ХАРАКТЕРА
 • Аппаратчик-гидрометаллург
 • Водитель погрузчика
 • Главный бухгалтер
 • Главный государственный 
налоговый инспектор

 • Младший воспитатель
 • Начальник ремонтно-
механических мастерских

 • Слесарь по ремонту автомобилей
 • Старший воспитатель
 • Уборщик производственных 
и служебных помещений

 • Укладчик-упаковщик

 • Учитель русского языка 
и литературы

 • Юрисконсульт
РАБОТА ДЛЯ ИНВАЛИДОВ
 • Водитель автомобиля
 • Водитель погрузчика
 • Воспитатель
 • Диспетчер маневровый 
железнодорожной станции

 • Старший мастер
 • Подсобный рабочий
 • Резчик труб и заготовок
 • Уборщик производственных 
и служебных помещений

 • Учитель: начальных 
классов, изобразительного 
искусства и черчения

 • Штабелировщик металла
 • Электромеханик по ремонту 
и обслуживанию счетно-
вычислительных машин

 • Электромеханик по средствам 
автоматики и приборам 
технологического оборудования

 • Электромонтёр по 
ремонту и обслуживанию 
электрооборудования

Полевской центр занятости: 
ул.Декабристов, 7 
(3 этаж, вход со двора).
Часы приёма граждан: 
ПН – с 9.00 до 18.00; 
ВТ-ЧТ – с 9.00 до 17.00; 
ПТ – с 9.00 до 16.00. 
E-mail: polev_сzn@mail.ru. 
www.szn-ural.ru
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 ■ дерев. дом в 4-й Далеке по ул.Комсо-
мольской (2 комнаты, 10 сот., насаждения, 
баня). Агентствам не беспокоить. Цена 1 млн 
550 тыс. руб. 8 (912) 278-88-39

 ■ кирпич. дом в ю/ч (73 кв. м, газ, вода, ото-
пление, канализация, уч-к 8 сот.). Цена 3 млн 
400 руб., торг. Возможна ипотека. 8 (902) 87-
55-781

 ■ дом в центре г.Нязепетровска Челябин-
ской обл. (требуется ремонт, 36 кв. м, уч-к 6 
сот., под любой вид строительства, расшире-
ние уч-ка, насаждения, рядом система центр. 
теплоснабжения). Варианты оплаты, возмож-
на ипотека. Или МЕНЯЮ на а/м ВАЗ-2114, 
«Лада-Калина» (желательно универсал 
или хэтчбек) в отл. сост-ии. 8 (952) 72-61-047

 ■ дом в Крыму, г.Саки, с.Карьерное, 40 км 
от Симферополя (68,5 кв. м, 14 сот., 2 изолир. 
ком., кухня, веранда, туалет, гараж, баня, хоз-
постройки, холодная вода – централиз., выг-
ребная яма, печное отопление, газовая труба 
не заведена). Цена 1 млн 400 тыс. руб. 8 (902) 
87-67-660

 ■ уч-ки под дачное строит-во при въезде 
в с.Косой Брод, напротив к/с «Надежда» (10 
сот., рядом эл-во). Цена 190 тыс. руб. 8 (961) 
77-73-406

 ■ уч-к под ИЖС по ул.Партизанской, в р-не 
Далека (14 сот.). 8 (912) 29-71-956

 ■ эксклюзивный уч-к под ИЖС по ул.Пар-
тизанской, в р-не Далека (11,5 сот., на гре, вы-
равнян, как терраса, в 2 уровня, фундамент; 
коммуникации близко). Цена 730 тыс. руб. 
Или МЕНЯЮ на варианты, в т. ч. хороший уч-к 
в к/с. 8 (906) 811-85-50 До 1.11

 ■ уч-к под ИЖС на Барановке, 116 (10 сот., 
газ, эл-во рядом). 8 (922) 13-29-257, 8 (922) 
29-54-976

 ■ уч-к под ИЖС в пос.Красная Горка по ул.Фар-
нина (10 сот.).Цена 850 тыс. руб. 8 (992) 005-
15-45

 ■ уч-к под ИЖС в пос.Красная Горка по ул.Лу-
говой (рядом эл-во, газ). 8 (915) 19-18-581

 ■ уч-к на ул.Хмелинина, р-н дома № 62 (2 те-
плицы, колодец, насаждения, ухожен), недо-
рого. 8 (908) 902-02-04

 ■ уч-к в к/с «Гумёшевский» (5,6 сот., лет. 
домик, 2 теплицы, лет. водопровод, все наса-
ждения). 8 (950) 20-58-607

 ■ уч-к в к/с «Красная гора» (6 сот., дом 
для круглогодичного проживания, хол. и гор. 
вода, канализация, печн. отопление, овощн. 
яма, баня, ёмкость для полива 4 куб. м, над-
ворные постройки, два парковочных места. 
В подарок конвектор, водонагреватель, ду-
шевая кабина). Агентствам не беспокоить. 
8 (922) 14-29-548

 ■ уч-к в к/с «Леспромхоз» (4 сот., дом 
20 кв. м, эл-во, вода, новая теплица, наса-
ждения, ухожен, разработан. Домовая книга). 
Возможен маткапитал, рассрочка. 8 (961) 76-
75-714

 ■ уч-к в к/с «Леспромхоз» (5 сот., теплица, 
дом). Возможен маткапитал. 8 (912) 622-31-
08

 ■ уч-к в к/с «Летний стан» (8 
сот., насаждения, 2-ком. вагон-
чик, большой сарай, эл-во). Цена 
160 тыс. руб. 8 (904) 179-52-65

 ■ уч-к в к/с «Малахит», ул. 9 
(2-эт. дом из белого кирпича 
36 кв. м, эл-во, печн. отопление. 
Домовая книга, прописка. Уч-к 
4 + 2 сот. ухожен, стекл. тепли-
ца, летн. водопровод). Цена 430 
тыс. руб. 8 (953) 382-12-15

 ■ уч-к в к/с «Малахит» (2-эт. ш/б 
дом, 2 теплицы, колодец, лет. во-

допровод, эл-во, насаждения). Цена 430 руб. 
Без посредников. 8 (952) 13-53-986

 ■ уч-к в к/с «Малахова гора» (6,3 сот., раз-
работан, вода, эл-во, сарайка, теплица, бак 
под воду, подъезд, лет. водопровод; ш/б) не-
дорого. 8 (950) 651-895

 ■ уч-к в к/с «Малахова гора» (лет. водопро-
вод, домик, насаждения, охраняется, в черте 
города, в перспективе жилой р-н). 8 (950) 65-
44-631, 5-93-84

 ■ уч-к в к/с «Светлый-4» (6 сот., баня, боль-
шая теплица, недостроен. дом, ухожен). 
8 (982) 613-74-16, 2-02-76

 ■ уч-к в к/с «Северский-4» (4 сот., домик, те-
плица, сарай, 2 парника, все насаждения, бак 
под воду. В черте города). 8 (961) 76-96-883, 
5-11-65

 ■ дачу в СНТ «Юбилейный» – в черте города 
по дороге в с.Косой Брод (2-эт. ш/б дом 
30 кв. м, баня, теплица, беседка, уч-к 5,8 сот. 
в идеальном сост-ии, межевание, ровный, 
ухоженный, плодоносящий, эл-во, печ. ото-
пление, летн. водопровод). Цена 530 тыс. руб. 
8 (953) 382-12-15

 ■ уч-к в к/с «Юбилейный» (6 сот., домик 
из кирпича 14 кв. м, 2 теплицы из поликарбо-
ната, метал. сарай, лет. водопровод, эл-во, на-
саждения). Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру в с/ч 
(2 эт., с балконом) с моей доплатой. 8 (904) 
179-71-81

 ■ капит. гараж в охраняем. зоне по ул.Кры-
лова (овощ. яма – кессон, смотровая яма 
– бетон, пол – асфальт). Цена 200 тыс. руб. 
8 (922) 613-10-46

 ■ капит. гараж в р-не ПЧ (3*9 м, 2 ямы). 
8 (908) 914-11-62

 ■ гараж в р-не магазина «Энергия» (3*7, смо-
тровая и овощная ямы). Цена 250 тыс. руб. 
8 (952) 73-22-863

 ■ СРОЧНО гараж в р-не автовокзала, у ста-
рого кладбища недорого. 8 (900) 20-20-677

 ■ гараж. бокс в охраняемой зоне в мкр-не 
З.Бор-1. Возможна рассрочка платежа. 8 (904) 
381-42-26

МЕНЯЮ:
 ■ 3-ком. кв-ру-брежневку в ю/ч (сред-

ний этаж, в хор. сост-ии) на уч-к в к/с в Ека-
теринбурге или уч-к под ИЖС в пос.Станци-
онный-Полевской. Рассмотрю все варианты. 
Или ПРОДАМ по договорной цене. 8 (912) 
25-28-512
 ■ кирпичн. дом в ю/ч (73 кв. м, все удобст-

ва, уч-к 8 сот.) на хорошую 1-ком. кв-ру в ю/ч. 
Или ПРОДАМ. Возможна ипотека. 8 (902) 
875-57-81
 ■ уч-к в к/с «Медик» за Красной Горкой (7,7 

сот., дорога отсыпана до участка, эл-во про-
ведено по улице, расчищен под застройку) 
на уч-к в с.Курганово с моей доплатой. Рас-
смотрю все варианты. Или ПРОДАМ. 8 (922) 
027-09-28

КУПЛЮ:
 ■ квартиру недорого. 8 (912) 665-35-25
 ■ кв-ру или комнату в Екатеринбурге. Рас-

смотрю все варианты. 8 (922) 101-75-16
 ■ СРОЧНО кв-ру за 1 млн 700 тыс. руб. за на-

личный расчёт 8 (903) 086-48-55
 ■ кв-ру в любой части города. 8 (903) 086-

48-55

 ■ комнату и дом (можно в к/с). 8 (903) 086-
48-55

 ■ уч-к под ИЖС или уч-к в к/с. 8 (906) 812-
48-82

 ■ недорого 1-ком. кв-ру в любой части 
города. 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ 1-ком. кв-ру в ю/ч (с балконом, в жилом 
сост-ии). 8 (902) 872-44-70

 ■ 2-ком. кв-ру в с/ч. 8 (912) 650-44-88, 
8 (902) 870-65-44

 ■ 2-ком. кв-ру без ремонта по ул.Ком-
мунистической, 27, 29, ул.Декабристов 9, 11; 
Ст.Разина, 50, 52. Крайние этажи не предла-
гать. 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 11 (без ремон-
та). 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ дом без капитальных вложений. Требова-
ния: газ, вода, канализация, цена от 1 млн 800 
тыс. руб. до 2 млн 300 тыс. руб. 8 (912) 650-44-
88, 8 (902) 870-65-44

 ■ уч-к в к/с за маткапитал. 8 (912) 650-44-88, 
8 (902) 870-65-44

СДАЮ:

 ■ комнату в недостроенном доме в ю/ч (ото-
пление, вода, электричество). 8 (912) 233-79-
68

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 61 (3 эт., 
мебель, холодильник), на длит. срок рус. 
семье. Оплата 8 тыс. руб./мес. + эл-во. 8 (950) 
63-17-459

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 94. Оп-
лата 8 тыс. руб. + вода + эл-во. 8 (908) 915-
73-15

 ■ 1-ком. кв-ру в ю/ч на длит. срок рус. семье 
без животных. Оплата 8 тыс. руб./мес. + эл-во. 
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